
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.02.2023 №A-2310

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «LEGO — гений»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Медведева Татьяна Валерьевна ДП-2310-93907 от 12.02.2023
6) Самойленкова Евгения Викторовна ДП-2310-93915 от 12.02.2023
7) Завьялова Елена Сергеевна ДП-2310-94100 от 12.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «LEGO — гений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Петросян 
Сергей

Небораченко 
Наталья 
Владимировна

Экскаватор 1 место ДП-2310-
92681

2 Хохлачева 
Полина

Боброва Елена 
Викторовна Пневматический захват 1 место ДП-2310-

93419

3 Здоров 
Андрей

Анастасия 
Михайловна 
Гажос

чудо - птица 2 место ДП-2310-
93458

4 Золотов Егор
Богданова 
Елена 
Юрьевна

Модель "Жираф под деревом" 1 место ДП-2310-
93485

5 Дасаев 
Артемий

Дридгер 
Александр 
Евгеньевич

Ветрогенератор 2 место ДП-2310-
93521

6
Дорохова 
Мария 
Денисовна

Саковская 
Надежда 
Тимофеевна

Нежная сакура 2 место ДП-2310-
93914



7 Шалимов 
Григорий

Раздайбедина 
Олеся 
Петровна

Марсоход 1 место ДП-2310-
93971

8 Таскаев 
Савелий

Городилова 
Ульяна 
Андреевна

Ханойская башня 1 место ДП-2310-
93996

9 Алиев 
Магомедсалам

Алиева Саят 
Гасановна Тягач с прицепом 1 место ДП-2310-

94079

10 Игнатьев 
Тимофей

Мужилов 
Сергей 
Александрович

Сумоист 1 место ДП-2310-
94112

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


